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股票期貨時程表

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

8/11
美時

8/12
台新金

8/13
華南金
合庫金
智擎

8/14 8/15

8/18
康舒

8/19
奇鋐

8/20 8/21
裕隆
永豐金

8/22

8/25
精華
微星

8/26 8/27
宏捷科

8/28
川湖 美律
超豐 神達
長虹 台光電

中興電

8/29

9/1 9/2
立端
台肥

9/3
胡連
僑威

9/4
亞翔
中環
泰博

9/5
大江
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事件發生日 (台北時間)

2025年8月25日
禮拜一

股票期貨除息

COMING

SOON

1565 精華
2377 微星
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正逆價差前十名排行
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外資股票期貨未平倉部位(口)
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外資買賣超股期類股累積金額(億元)
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熱門股期趨勢 1-10名
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短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

14,540口 -205張 0張

1,442口

6,801口 -7,714張 0張

485口

12,959口 9,274張 0張

-1,261口 (連2買)

2,165口 13,525張 -895張

-849口 (連5買) (連3賣)

3,233口 21,207張 0張

-394口 (連2買)

31,863口 6,693張 96張

641口 (連14買) (連7買)

6,367口 2,355張 -154張

296口

10,647口 -2,715張 147張

-848口 (連3賣) (連3買)

14,732口 2,695張 -10張

-879口

27,274口 -4,170張 -142張

454口 (連3賣)

NMF

PSF

CAF

QFF

南亞

小型台積電

-3.52%

-0.87%

東元

廣宇

鴻海

中光電

神達 -1.19%

-2.83%

202.5

16,578

12,920

18,198

17,528

65,610

88,695

2330 

1303 

3706 

5371  33,210

29,581

11,084

15,390

102.5

91.3

41.05

1140

2317 

2328 

1504 

1802 KUF

EMF

KWF

DHF

31.9

67.4

54.1

-3.03%

4.82%

1.5%

-1.7%

台玻

2498 

8358 

保證金短趨 外資 投信代碼 股票 漲幅 全市場OI契約

PQF

HCF

近月收盤價

182.5

61.4

2.54%

4.06%

金居

宏達電
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熱門股期趨勢 11-20名
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短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

5,088口 -595張 3,467張

201口 (連2賣) (連5買)

3,358口 -11,228張 8,400張

343口

2,060口 5,419張 -3張

647口

2,152口 2,279張 -4張

1,411口 (連5買) (連7賣)

4,448口 1,633張 -49張

26口

3,877口 165張 685張

325口 (連2買)

8,603口 -5,389張 0張

870口

3,324口 -2,110張 0張

164口 (連2賣)

842口 -9,983張 0張

207口

7,308口 -561張 -8張

147口

122.5

40.45 -0.49%  10,922

25.6 0.79%  8,294

-2.22%  3,578

42.65 5.96%  13,819

 46,305

凌陽

台塑

群創

大亞

13.25

667



短趨

30.5 9.91%  8,235

8,397

48.5 4.31%  15,714

2.45% 

171.5

31.1

漲幅

小型台達電

-7.55%

近月收盤價

39,690

0.16% 

9,005

投信全市場OI 保證金股票

2308 RVF

6213 KBF

1326 DGF

4958 LUF

外資

1.48%臻鼎-KY

台化

漢翔

佳世達

聯茂

1609 RJF

3481 DQF

1301 CFF

2401 GNF

2352 CWF

2634 RCF

代碼 契約
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2313

鴻海

新興

宏捷科

中鋼

中工

敬鵬

中華電

2317

2605

8086

2002

2515

2355

2412

3005

9958 世紀鋼

華通

神基

136

138.5

196.5

74.2

202.5

23.8

107

20.15

11.85

36.25

-1.09%

0.73%

1.55%

-1.33%

-1.7%

-1.45%

-0.93%

-0.98%

1.72%

2.84%

-0.35% 13日

精華 1.93% 13日

超豐 -0.33% 22日

瑞昱 -0.38% 18日

60.7

523

57.5

158.5

聯強

0.73% 11日

原相 -0.53% 11日

微星 -0.36% 13日

和碩 0% 11日

27.75

186

139

69.5

仁寶

英業達 0% 11日

萬海 -1.87% 11日

40.9

84.1

收盤價 漲幅 連賣代號連買 股票代號 股票 收盤價 漲幅

9日

8日

6日

5日

14日

13日

13日

13日

11日

10日

2615

2441

2379

2347

1565

2377

4938

2324

3227

2356

外資態度

2025/8/22
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AI 智慧眼鏡及 LEO 應用 PCB 的高成長可期 華通期

華通 2025 年上半年營收 349.3 億元，毛利率 17.72%，稅後純益 21.45 億

元，與 2024 年同期相當，每股純益 1.8 元，為華通近 20 年來同期次高。華

通指出，每一階段的主力產品，如消費性電子以及衛星產業，都陸續開花結

果，打下穩固基礎，在 AI 伺服器和光通訊領域也不會缺席。將利用全球 HDI 

領導地位、跨區域的產能布局，積極推進關鍵客戶在系統性產品用板，例如

OAM 加速卡、AI SERVER 伺服器、高階 SWITCH 交換器、光通訊（光模塊、

CPO）等領域的合作，目前已有許多客戶的產品進行認證、規劃量產出貨，

將可為公司下階段的成長增添新動能。

2025/8/22

流入流出金額(億元) -9.4億元 q

0.62% q
個股成交值 / 大盤成交值

華通

股票成交量/股票發行總數

當日成交值-前一日成交值

(2313) 周轉率 2.6% p

資金流向%

2,403口成交口數華通期

(FTF)

收盤價 74.3 q

原始保證金(元) 24,073元 q

全市場OI(口) 3,008口 q
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收盤價 105.5 p

原始保證金(元) 34,182元 p

成交口數 887口景碩期

1,626口 p全市場OI(口)

流入流出金額(億元) 1.3億元

周轉率

景碩

資金流向%
個股成交值 / 大盤成交值

1.68% q
股票成交量/股票發行總數

p
當日成交值-前一日成交值

(3189)

0.22% p

(IXF)

高層數ABF載板預計明年呈現供需平衡 景碩期

景碩法說會表示，預期今(2025)年下半年月營收將緩步走升，帶動全年營收

呈逐季走揚態勢，全年營收及毛利率將優於去(2024)年，惟匯率仍是變數，

並預期未來2年ABF載板仍是成長主力，BT載板呈中性成長。對於載板供需後

市變化，高層數ABF載板供需預期明(2026)年可達平衡。景碩分析，廠商現已

不會進行不理性擴產，英特爾(Intel)主力供應商日商IBIDEN與欣興近來將部

分英特爾相關產能轉給非英特爾客戶使用，IBIDEN與欣興也有能力快速進行

產能擴充，故未來ABF載板不至於會嚴重供不應求。

2025/8/22
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ETF期貨熱門趨勢

2025/8/22

26,344口
282口

11,130口
-4口

3,005口
-4口

1,012口
-21口

760口
23口

559口
17口

797口
3口

625口
29口

3,234口
37口

441口
7口

133口
0口

0.21%

1.20%

0.39%

-0.46%

-0.46%

0.63%

國泰中國A50 24.64 2.28%

00639 OKF 富邦深100 13.06 2.43%

00636 OJF

0050

25.96

現貨

成交量

46,817張00679B RZF 元大美債20年 25.94 -0.04%

代碼

0050 51.6 -0.58%

富邦上証 35.69 2.06%

21,000

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價契約 股票 近月收盤價 漲幅

元大台灣50 51.65 -0.48%

40,000NYF 元大台灣50

4,000

51.75

51.75

47,853張

47,853張

006205 OAF 2,184張32,000

14,000

35.31

12.92

22,000 24.41

3,375張

4,084張

1.02%

SRF

15,000 20.38 0.30%

-0.97%

51,805張

19,741張9.17

13,000 15.44 -3.08% 15,866張00885 RXF 富邦越南 15.4 -2.72%

00940 SUF 元大台灣價值高息 9.16 -0.54%

46,786張

45,827張

00878 RIF 國泰永續高股息 20.38 -0.59%

18,00000919 SMF 群益台灣精選高息 21.47 -0.37%

9,000

21.46

00937B UJF 群益ESG投等債20+ 14.58 -0.07% 11,000 14.58

-0.69%
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86口
18口

1,156口
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00893 SGF 國泰智能電動車 26.57 -0.34% 32,000 26.54 0.11% 941張

00772B SQF 中信高評級公司債 32.9 0.03% 23,000 32.86 0.20% 4,552張

14.45 0.70% 3,904張

00687B 國泰20年美債 27.24

00923 群益台ESG低碳50 21.27

SSF

-0.47% 18,000 -0.47%

22,000 0.35%

RYF

UKF 0% 29,234張

21.22 1,380張

00757 統一FANG+ 109

21,303張

0056 元大高股息 34.57 -0.55% 2,700 -0.23%

27,000

30.13 0.40%

-0.23%

27.24

00929 SNF 復華台灣科技優息 17.44 0.11% 14,000 17.43

0.03% 15,000

0056 元大高股息 34.56 34.6

漲幅

PFF -0.58%

現貨

成交量

00719B 元大美債1-3

契約 股票

-0.57% 10,558張

4,188張

代碼

SIF

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價近月收盤價

34.6

30.09

21,303張

USF

OBF 1.22%006206 元大上證50 33.25 33.2 632張

-0.32% 11,800 108.55 2,002張-0.05%

32,000 0.88%

00643 OOF 群益深証中小 14.57 1.67% 17,000

108.55 2,002張118,000 -0.05%URF -0.23%00757 統一FANG+ 109.1

ETF期貨熱門趨勢
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